
  

Uchwała Nr XLIII / 519 / 2013 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie: ponownej opinii dotyczącej dzierżawy części działki nr 443/11           

obr. 4 Śródmieście przy ul. Meissnera. 

Na podstawie §4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

     

§1 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony podtrzymuje negatywną opinię dot. dzierżawy części 

działki nr 443/11 obr. 4 Śródmieście przy ul. Meissnera w Krakowie. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo  GS-06.6845.1.41.2013.JF Wydziału Skarbu Miasta Krakowa. 

Na przedmiotowej działce, 443/11 obr. 4 Śródmieście, Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

będzie realizować budowę integracyjnego ogródka jordanowskiego. Zwracamy uwagę, że w/w 

działka jest określona jako teren zielony. Obecnie Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony finalizuje 

kompletowanie dokumentacji wykonawczej, a jednocześnie zostały zabezpieczone środki 

finansowe na realizację zadania. 

Z uwagi na powyższe Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala jak wyżej. 


